
Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 70/2S/2023 

o dodávce projektových prací na akci 

„Slaný, cyklostezka Želevčice - Otruby“. 
uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

 

I. Smluvní strany 

OBJEDNATEL: Město Slaný 

Sídlo: Velvarská 136, 274 53 Slaný 

Zastoupený: Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou města 
IČO: 002 34 877 

DIČ: CZ00234877 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Kladno 

Číslo účtu: 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:  

 
dále jen „objednatel“ 

ZHOTOVITEL: PFProjekt s.r.o. 

Sídlo: Soukenická 64/22, 274 01 Slaný 

IČO: 07071353 

DIČ: CZ07071353 

Bankovní spojení: MONETA Money bank, a.s. 
Číslo účtu: 

 

telefon: 
 

e-mail: 

dále jen „zhotovitel“ 
 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek č. 1 podepsat a k platnosti 

dodatku není třeba podpisu jiné osoby. 

II. Výchozí podklady a údaje 

Zpracování projektové dokumentace - Slaný, cyklostezka Želevčice - 

Otruby 

Slaný - Želevčice a BUS zastávkami „Slaný, Otruby, rozcestí“ 

Město Slaný 

III. Předmět plnění 

3.1 Z důvodu rozšíření a úpravy předmětu plnění, které bylo v rámci projednání projektové 

dokumentace požadováno ze strany Policie České republiky, se smluvní strany dohodly na 

provedení dodatečných projektových prací a na navýšení ceny za předmět plnění.  

2.1 Výchozí údaje: 

2.1.1 Název akce: 

2.1.2 Místo stavby: 

2.1.3 Stavebník: 



Stránka 2 z 2 

 

V souladu s ustanovením odst. 10.1 se smluvní strany dohodly, že Smlouva o dílo se mění 

následujícím způsobem. 

3.2 Předmět plnění Smlouvy o dílo odst. 3.2 se rozšiřuje v následujícím znění: 

- Dodatečný návrh veřejného osvětlení pro dvě místa pro přecházení, nástupiště BUS a 

přidružené části cyklostezek na základě požadavku PČR. 

VII. Cena za dílo 

7.1 Cena za zhotovení předmětu plnění dle Smlouvy o dílo se mění v následujícím znění: 

Rozšíření projektové dokumentace 

Cena celkem bez DPH: 

Cena celkem vč. DPH: 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž obdrží 

každá ze smluvních stran, jeden výtisk. 

Na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

Ve .................... dne: .......................  Ve Slaném dne: .............................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Zpracoval: 

32 000 Kč bez DPH 

270 000 Kč 

326 700 Kč 


	bookmark0
	bookmark2
	bookmark4
	bookmark6

